1

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM

EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 1/2021/GABR/REITORIA–IFCE, DE 8 DE SETEMBRO DE 2021, E ALTERAÇÕES.

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM
PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O IDECAN, considerando o disposto no Decreto nº 9.508, de 24 de setembro de 2018; e na Lei nº 13.146, de

6 de julho de 2015; e no Edital nº 1/2021/GABR/REITORIA–IFCE, de 8 de setembro de 2021, torna público o

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM

PESSOA COM DEFICIÊNCIA.

1. DO RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM

PESSOA COM DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

558684 DAVI SOARES CAVALHEIRO CÓD. 2003 - ASSISTENTE DE ALUNOS AUSENTE

683981 ANNITA STEPHANIE SOARES MURATORI CÓD. 2004 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO AUSENTE

558244 DAVI SOARES CAVALHEIRO CÓD. 2004 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO AUSENTE

565152 JANIELE VITAL NOROES CÓD. 2004 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

589065 JOSÉ ELIAS SILVEIRA FILHO CÓD. 2004 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

546193 MARIA ROSIMARY DE PAULA BATISTA CÓD. 2004 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

622953 NAIARA MARQUES BEZERRA CÓD. 2004 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

585890 NEUSA DE ARAÚJO RODRIGUES NETA CÓD. 2004 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

561651 GISELLE HELOISA FERNANDES ALVES CÓD. 2005 - ASSISTENTE SOCIAL APTO

618892 KARINA ZAIRA SILVA MARINHO COSTA CÓD. 2012 - NUTRICIONISTA-HABILITAÇÃO AUSENTE

575435 CICERA DA SILVA ARAUJO LIMA CÓD. 2013 - PEDAGOGO-ÁREA APTO

611895 MARIA CLEIDIANE BARBOSA DA SILVA CÓD. 2013 - PEDAGOGO-ÁREA APTO

683989 ANNITA STEPHANIE SOARES MURATORI CÓD. 2021 - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS AUSENTE

605144 CICERO RODRIGUES COSTA CÓD. 2021 - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS AUSENTE

575750 SAMILES VASCONCELOS CRUZ BENEDITO CÓD. 2021 - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS APTO

2. Os candidatos considerados “Apto” na Avaliação Biopsicossocial deverão acompanhar as publicações na

página de acompanhamento do Concurso, acessível por meio do endereço eletrônico www.idecan.org.br.

Fortaleza/CE, 15 de março de 2022.